
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

   г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

(МОУ «СОШ № 5 г. Ртищево Саратовской области») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 5 декабря 2022 г.                                   г. Ртищево                                             №  417- О 

 

О продлении приостановления занятий в 1-11 классах  

МОУ «СОШ №5 г.Ртищево Саратовской области» 

 

           В соответствии с приказом управления общего образования администрации 

Ртищевского муниципального района от 5 декабря 2022 года №488 ««О продлении 

приостановления занятий в общеобразовательных учреждениях города Ртищево 

Саратовской области», в связи с повышенной заболеваемостью  ОРВИ  и гриппом   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Продлить приостановления занятий  в 1 - 11 классах  муниципального 

общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа  №5 г.Ртищево 

Саратовской области»   с 5 по 12 декабря 2022 года.   

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шатаевой А.С. взять на 

контроль работу учителей по корректировке рабочих программ. 

3.Заведующей хозяйством Кузнецовой Т.П. обеспечить поддержание оптимального 

теплового режима в образовательной организации, проведение дезинфекции и режимов 

проветривания. 

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы:                                             И.В.Рощина  
 

 


